2019 年 8 月 1 日

第五回 50 星会開催のお知らせ

拝啓

暑さ益々厳しき折、お変わりなくお過ごしでしょうか。

さて、本日は第五回 50 星会のお知らせをさせていただきます。

第四回 50 星会から長い時間が経過し、そろそろ懐かしい顔を拝みたい方もいらっしゃ

ると思いますので、多くの方々の参加を期待します。

                            敬具

                   記

1．開 催 日：令和元年 10 月 20 日、日曜日

2．開始時間：遠方からの方にもお越しいただけるように 12 時開始を考えております。

3．会 場：星薬科大学百年記念館 1 階ホール（本館の真裏）

4．開催時間：宴会は、ケータリングによる立食形式で 3 時間、その後、希望者が多けれ

ば 2 次会を企画したいと思っています。

5．会 費：今までの同期会の繰越金もございますので、会費は、5,000 円とします。

6．イベント：今回は特別なイベントは行わず、皆さんからご当地産物（1,000 円見当）

を持参いただき、ビンゴゲームの商品とさせていただきたいと思います。

 幹事：高野 澄恵、藤田 貴之、林 圭一

＊出欠連絡宛先については、すでに案内状をメール・郵便等にて送っておりま

すが、なるべくメールおよび携帯電話にての返信をお願いいたします。＊

                                   以上